Si cū p liberat̄ es. i p̄mo casu ipso iure. i scđo p̄ce. t̄ sic verbū semel positū diversimode ponit. sic r̄ ff. si cer- tū pe. l. certi. h. i. pan. fm. A. h. si māumissō soluat; aut ex p̄ctu dñico t̄ tūc ignorās manumissō liberat̄. si vō ex peculiari etiā sciens debitor liberat̄. si mō ignoret adem p̄iū peculiū; vt. ff. e. l. q̄s seruo. r̄. l. seru? r̄. l. cū seruus; t̄ insti. mādati. S. recte. t̄ facit. ff. si cer. pe. eius q̄.

Dibil interest q̄ numeraueris. nā m̄hi solutē videt̄ q̄ alij mea voluntate soluit vt bic; r̄ ff. de pig. act. solutū S. solutā. r̄. l. e. mūto. Ac.

E vacuate p solutionē.

S Queunt. sic ergo cōdicēt p̄ pdict. sine causa; si nō sit debitor dñs; vt s. de p̄d. ex. l. dissolute. al's vēdicat.

Dulla t̄ superest. vt s. ad exhi. l. vltia. Accursins.

vt r̄ s. qui. po. in pi. ba. l. euz tibi. r̄ s. de p̄tarō iudi. tu.

l. j. a. **M**ō suggeras. q̄ tūc p̄petret actio. ex emp̄to

ad cessionem, et p debito utlis etiam sine cessione. vt
s. de act. et ob. l. i. t. ii. t. ff. de sol. l. modesti?

a Cuanescere. vt. ff. de neg. ge. l. si soluendo.

b Si inter b transactio. s. simplex. que fit nudo pacto.

c Lanit. perrore. d Per acceptilatōz. i. transactōz

que fit p accepti-

latōz. naz duobus

modis fit. vt s. d

trā. l. vt rūsum.

e Mea dona-

tions. debiti em

missio est dona-

tio. vnde non va-

let inf virz. et vro.

vt. ff. de dona. in-

ter vi. et vx. l. iij. et

l. si sponsus. s. si

vro. viri.

f Exuberantz

.i. residui.

g Competit.

fuit g pdicta con-

fessio de toto per-

rore credens to-

tum sibi solutuz.

vt s. de trā. si q-

demi. vel spe futu-

resolutōz. vt. i.

e. i. infest. et facit

s. de excep. l. si ex

majore. et hoc p-

bat. als psumme-

rent dia solennit-

facta sicut et i ob-

ligando. vt insti-

de fideiustabu-

.s. si. Ac.

h us h mani-

festum est. sine ex-

vna pte tm curre-

bat vsluras sine ex-

vtraq. vt. ff. s. d co-

pen. l. cum alter.

z. l. idem. et s. d opensa. si pstat. Item no. ex eo qd dicit co-

pensatio excludit q v opensa fieri ipso iure etia non

opposita. qd nō placet. vt no. s. de opensa. l. si constat.

Usluras i qd annis. l. singulis annis k

C In vrbe. ro-

mana p excellētiam. vt insti. de iure nāli. s. seruis qdem.

I C Numerande. ex forma p̄tus. Ac.

m C Promittere. qdam libri habent pmittere; et tūc dic:

q p̄ exempli non pmittit debitorē p̄pelli alio loco. pmit-

tere eas dependi q in quo p̄misit. et hoc nū sit iusta cā.

vt q creditorū romam venire nō liceat. vt q infama? v̄l

relegatus ab vrbe. vt. ff. de excu. tu. h et milites. s. h igno-

minia. t. ff. so. ma. si quim dote. s. si pater. t. ff. de re. mi.

milites. s. missionum. vel q erat patronus cui debebat

quantitas parua. vt ar. ff. de opis li. l. qd nū. s. si. t. l. se. t

ar. ff. de re. in. l. iij. vel si equaliter ille loc distat. vel nū no-

cet debitor. vt. ff. so. ma. l. iij. Item pōt esse cā insta vt di-

cunt qdam: si. p̄misiter romē minores q̄s si non solueret

p̄misit se maiores solutuz. naz alibi poterit. p̄pelli. pmit-

tere maiores vt extineat majoritas in eo q alio loco erit so-

lutuz. quum et loco plus soluat. vt insti. de act. s. loco. h

licet nō p̄pellat regulariter alibi. p̄mittere; p̄pellit tū alibi

solvere. si in loco destinato non soluat. vt. ff. de eo qd cer-

to loco. l. s. t. iij. in p̄ne. Alij libri hnt. pmittē et tūc lege in

debitore q non pōt creditorē cōpellere alibi recipere so-

lutoz. et p hoc. ff. de eo qd certo lo. l. is q. h hunc casum

in eo. ti. de eo qd certo loco. l. iij. s. et generaliter. vbi reum

dicit hie electoz vbi soluat. h dicit v̄x est in altero duor lo

coz que erant ibi nominata. Item s. ff. de v. ob. l. continuitus. s. quum ita vbi dicit q vbiq; pōt soluere. h die v̄x est volente stipulatore vel ibi locus erat apposit⁹ grā rei et sic pōt soluere vbiq; vbi tū stipulator habeat domicilium. Obsignatione. depositione et oblatione facta p̄stib⁹ testibus. vt s. de vslur.

acceptam.

n C Toti⁹. nō p-

tis. nū hoc puen-

tu est. vt. ff. de vslu-

ris. l. tutor. s. luci-

us. vel nū debitū

non sit liquidum.

vt. ff. si cer. pe. l. q.

dam. vel nū in pe-

cunia. p libertate

danda. vt. ff. d sta-

tuli. cum heres. s.

pe. Ac.

o C Contingere.

ipso iure. vt. ff. de-

positi. l. i. s. satisfa-

ctiones. et ar. ff. mā.

l. q. mutuam. s. j. et

ff. de vsluris. l. debi-

tor. Alij dicit p ex-

ceptoz. et p eis. s. d

vsluris. l. acceptam

in si. vbi dicit pue-

tendo eaz in suos

vslus iteragi. qd u

fieret si eēt exticta

p signatōz h die

vt ibi. Itz h in. e.

ti. l. ex p̄cio. h die

vt ibi. Ac.

p C Si eo loco sic

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

solutur et de v. ob.

l. q. rome. s. qd si

g no. agnō loco si

erit debere oblatōz

vt. ff. de vsluris. l.

mora. t. ff. de sol. si

Liber

pe.l.in ðctibus. S.
sup ceteris. Ac.

Decunie a pfectio
nem. qz scribit credi
tor se recepisse pe
cuniam creditaz q
di apocha.

Maiorë. ma
iorë siqdem qz red
ditio charte etiam
ob aliam cäm fieri
pt qz vt liberez de
bito. vñ de hoc
subiecto lex seqns.
pfectio vero no
apre denotat libera
tõez. Sic gno. qz
sufficit creditorem
liberare debitorz:
si non pt reddere
instm. vthic. z. ff.
de le. j. l. huius. S.
si tacu. Ac.

Quod c p volu
tate debitor dñ p
bare sibi reddituz
voluntate credito
ris duobz testibz.
nisi in casu. vt s. d
la. li. tol. S. ille aut.
z est ad hanc tñ
piorem. ff. de. pba.
li chirogrphum. et
ff. d. pac. labeo. obi
de hoc no. z s. d
fe instru. l. j. z de
remis. pi. l. creditri
ce. z. j. d. dona. l. j.

Sum. sic gno. qz
alind p alio inuito
creditor no pt sol
ui. vt z s. l. p. z. ff.
si cer. pe. l. j. z s. de
secudis nup. aut.
h. si au. h. hoc fal
lit in casibz. vt. ff. d
le. u. l. no dubium
S. fi. z d. auro z ar
le. l. j. S. fi. z in alijs
quos notaui. ff. si
cer. pe. l. j. in e. qz e
vn. in aut. hic posita. hoc nisi z. qz est de fideius. S. qd aut.